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6/2013. 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Bodony, Mátraballa, Mátraderecske, Parád és Recsk Községi Önkormányzatok 
Képviselő-testületeinek 2013. március 21-én tartott rendkívüli együttes testületi üléséről 
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 
 
Pócs István polgármester: 
Köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy az együttes testületi ülés összehívásának indoka az 
volt, hogy a jelenlévő települések szerepelnek a Nemzeti Települési Szennyvízelvezetési és – 
Tisztítási Program végrehajtási rendeleteként megjelenő 25/2002. (II.27.) Korm. rendelet 2. 
sz. mellékletének 5. táblázatában kijelölt szennyvízelvezetési agglomerációba tartozó 
települések között. A fenti jogszabály alapján, ezen településeknek 2015. december 31-ig 
biztosítani kell az agglomeráció területén a 100 %-ban történő közműves szennyvíz-
elvezetést. 
Elsőként megkéri polgármester társait, hogy állapítsák meg testületeik határozatképességét, 
majd felkéri Kordás Ágnest az Inno Invest Kft. Pr-marketing menedzserét, hogy a társulás 
megalapításával kapcsolatos teendőkről, a tájékoztatóját tartsa meg.  
Elsőként megállapítja, hogy Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
határozatképes, a 7 képviselő közül 6 fő jelen van. Egy fő képviselő igazoltan van távol. 
 
Mudriczki József polgármester: 
Megállapítja, hogy Parád Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete határozatképes, 
a 7 képviselő közül 6 fő jelen van. Egy fő képviselő igazoltan van távol. 
 
Forgó Gábor polgármester: 
Megállapítja, hogy Mátraderecske Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
határozatképes, a 7 képviselő közül 5 fő jelen van. Kettő fő képviselő igazoltan van távol. 
 
Forgó János polgármester: 
Megállapítja, hogy Mátraballa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
határozatképes, az 5 képviselő közül 3 fő jelen van. Kettő fő képviselő igazoltan van távol. 
 
Kovács István polgármester: 
Megállapítja, hogy Bodony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozatképes, 
az 5 képviselő közül 3 fő jelen van. Kettő fő képviselő igazoltan van távol. 
 
Kordás Ágnes Inno Invest Kft. Pr-marketing menedzser: 
Recsk Nagyközség Önkormányzata a már említett kormányrendelet alapján, mint az 
agglomeráció székhelytelepülése a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumnak eljuttatta azt a 
nyilatkozatát, amelyben jelezte, hogy az agglomerációban érintett településekkel létrehozott 
víziközmű beruházási társulással részt kíván venni a KEOP 7.1.0/11 Derogációs víziközmű 
projektek előkészítése pályázati konstrukción.  
A projekt a meglévő szennyvíztelep és szennyvízhálózat fejlesztésére vonatkozik, ezért az 
előkészítő szakasz végén vízjogi létesítési engedéllyel kell rendelkezni ahhoz, hogy a további 
pályázaton részt vegyünk.  
Az előkészítő szakaszban az EU forrásból elnyerhető támogatás 85%, a 15 %-os önerő 
biztosítására kormányrendelet alapján lehet pályázni az EU önerő alapból. 
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Ez év végére az előkészítő szakasz után állnak rendelkezésre majd azok a feltételek, amely 
után pályázni lehet a megvalósulási szakaszra – várhatóan 2014-ben.  
A pályázat nettó finanszírozású lesz, az ÁFÁ-t pedig vissza kell igényelni.  
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg tovább kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Szakács József képviselő (Parád): 
Lehet-e tudni, hogy miből áll a szennyvíztelep fejlesztése? 
 
Farkas Tibor ÉRV Zrt. Parádi Divízió üzemvezetője: 
A pályázat lehetőséget biztosít a meglévő szennyvízhálózat bővítésére – azokban az utcákban 
ahol nem épült ki a hálózat meg kell vizsgálni ennek lehetőségét –, valamint a szennyvíztelep 
kapacitás bővítésére – ennek feltétele, hogy növekedjen a szolgáltatást igénybevevők száma is 
–, továbbá az iszapkezelés technológiai fejlesztésére. A szennyvíztelep szennyvízkibocsátása 
átminősítést kapott, mivel a tavalyi aszályos időszak miatt a Csevice patak nem állandó 
vízfolyás lett, hanem időszakossá nyilvánították. Az üzemeltető szempontjából ez azt jelenti, 
hogy sokkal szigorúbb határértékeket kell tartani. A jelenlegi technológiával nem tudják 
teljesíteni a hatóságok által előírt határértéket. Megoldásra vár még a komposztálás, kistérségi 
komposztáló telep megvalósításával. A pályázat elsősorban bővítésre ad lehetőséget, 
rekonstrukcióra csak 5 %-ban ad lehetőséget. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg tovább kérdéseiket, észrevételeiket a Társulási Megállapodásra 
vonatkozóan. A képviselők írásban megkapták a tervezetet. 
 
Mudriczki József polgármester: 
Az anyagban szereplő számok mennyire stabilak és pontosak?  
 
Farkas Tibor ÉRV Zrt. Parádi Divízió üzemvezetője: 
Vannak elkészített terveik, előzetes tervezési költségvetési kalkulációjuk, valamint a 
hálózatépítésre és telepre vonatkozóan a KEOP pályázatnak van egy irányszáma, ezzel 
számoltak. 
Az első lépésben azért kellett egy előzetes számítást végezni, mert a projektnek van egy 
minimál értéke, ha azt nem éri el a beruházás, akkor nem is kerül befogadásra. 
 
Maruzs András képviselő (Recsk): 
A lakosságot ez milyen százalékban érinti Recsk vonatkozásában. A rákötések hogyan 
valósulnak meg, telekhatáron 1 m-en belül, vagy teljes rákötéssel? 
 
Farkas Tibor ÉRV Zrt. Parádi Divízió üzemvezetője: 
Recsk esetében 84 bekötés van tervezve, ez kb. 8 %, ha minden ingatlan rákötésre is kerül. 
 
Kordás Ágnes Inno Invest Kft. Pr-marketing menedzser: 
Az ingatlanon belül 1 m-re kerül kiépítésre csonk, a hálózatra történő rácsatlakozást már az 
ingatlantulajdonosnak kell megoldani. A három település vonatkozásában ez összesen 183 
ingatlant jelent. A KEOP kiírás szerint a 183 ingatlan 75 %-ának 1 éven belül kell 
rácsatlakozni a hálózatra. Ezek a számok változhatnak, de az előkészítő szakaszban lévő 
számok a megvalósulási szakaszig még módosulhatnak pozitív vagy negatív irányban is. 
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Szakács József képviselő (Parád): 
Lakóingatlanon vagy építési engedéllyel rendelkező üres telken is ki lehet építeni a 
csatlakozást? 
 
Kordás Ágnes Inno Invest Kft. Pr-marketing menedzser: 
A KEOP pályázati konstrukcióba csak azok az ingatlanok vonhatók be, ahol vízfogyasztás 
van. 
 
Csizmarik Imre képviselő (Mátraderecske): 
A pályázat előkészítő munkáit el kell végezni, kérdése, hogy az előzetes felmérést ki 
finanszírozza? 
Vannak olyan ingatlanok Mátraderecskén, amelyik tulajdonosait nem lehet kötelezni a 
rákötésre – nincs víz, fürdőszoba stb. -. Ezért ők nem fogják tudni teljesíteni a feltételeket. 
 
Kovácsné Kocsa Krisztina képviselő (Mátraderecske): 
Hiába van kimutatva Mátraderecskére 22 bekötés, nem valószínű, hogy ezeket az ingatlanokat 
rá is tudják kötni a hálózatra. 
 
Mudriczki József polgármester: 
Ez más településen is problémát fog okozni, mert nem látja a rákötéshez szükséges pénzt a 
lakók esetében. 
 
Kordás Ágnes Inno Invest Kft. Pr-marketing menedzser: 
Az előkészítő szakaszra vonatkozó pályázat benyújtását egy néhány oldalas adatlapon kell 
megtenni, erre még nem kell pénzt áldozni. Az előkészítő szakasz alatt még változhat a 
bekötések számának aránya. Ha Mátraderecskén nem lesznek bekötések, akkor csak a telepre 
jutó összeg százalékos arányát viseli a település. 
A megvalósíthatósági tanulmány ki fogja mutatni, hogy hol nincs vízfogyasztás. Ha valakinek 
lehetősége lenne rákötni és mégsem teszi meg, annak talajterhelési díjat kell fizetni – igaz ez 
sem jelent feltétlenül megoldást a problémára, de a mértéke ösztönző lehet. 
Ha a megvalósítási tanulmány alapján a beruházási érték nem éri el a 250 millió Ft-ot, akkor 
sem kell az előkészítő szakaszra elnyert támogatás összegét visszafizetni. Odáig azonban 
eljuthatnak, hogy hiába vannak kötelezve a derogációval, nem tudják megcsinálni, mert nincs 
rá fizetőképes kereslet. Akkor a társulás 1 év után úgy zárja le a projektet, hogy a beruházás 
értéke nem érte el a 250 millió Ft-ot, ezért a megvalósítási szakaszban már nem kíván 
pályázni. Ezáltal az Észak-magyarországi Operatív program keretén belül lesz lehetőség  
pályázni, mert az a 250 millió Ft alatti beruházásokat támogatja. 
 
Mudriczki József polgármester: 
Mátraderecske település a hálózat építésben lehet, hogy nem lesz érdekelt, azonban a 
szennyvíztelep korszerűsítésében igen. 
 
Farkas Tibor ÉRV Zrt. Parádi Divízió üzemvezetője: 
A telep bővítés alapfeltétele, hogy a hálózat is bővítésre kerüljön. Ha az előkészítő szakaszban 
kiesik a hálózat bővítése, ezáltal a telep fejlesztése is veszélybe kerül.  
Ha a hálózat bővítés mégis megtörténik, hogyan fogják kötelezni az ingatlantulajdonosokat a 
rákötésre, és ki fogja kötelezni őket? Mivel lehet szankcionálni? Azt nem fog működni, hogy 
meglévő hálózat legyen fogyasztó nélkül. 
 
Kordás Ágnes Inno Invest Kft. Pr-marketing menedzser: 
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Korábbi tapasztalat alapján annyit tud elmondani, hogy az önkormányzatok támogatták a 
rászoruló családokat annak érdekében, hogy rá tudjanak csatlakozni a hálózatra – erre 
különböző megoldásokat kerestek. 
 
Maruzs András képviselő (Recsk): 
Vannak olyan lakóingatlanok, ahol az udvar már térburkolattal ellátott – ezekben az esetekben 
lesz-e megoldás arra, hogy olyan nyomvonalon építsék ki a hálózatot, hogy ne kelljen  
felbontani a térkövezést? 
 
Farkas Tibor ÉRV Zrt. Parádi Divízió üzemvezetője: 
Tervezéskor kell majd erre kitérni és megfelelő megoldást találni. 
 
Nagy István képviselő (Parád): 
Javasolja, hogy az ingatlanok hálózatra történő rákötésének támogatásához esetleg más 
pályázati konstrukciót keressenek. Az önkormányzatok nem tudnak kivételt tenni az egyes 
ingatlantulajdonosokkal szemben, azonban az állam ezt megteheti. 
 
Forgó János polgármester (Mátraballa): 
Mátraballán a szennyvízhálózat 100 %-ban kiépült. A szennyvíztelep tulajdonjogából 
Mátraballa (és Bodony) nem részesült, az elenyésző szavazati arányhoz képest túl sok 
vállalást kellene teljesíteniük. A társulási megállapodást jelen formában nem tudják elfogadni. 
Az EU önerő alap a pályázat végén realizálódik, addig pedig hitelből elő kell finanszírozni ezt 
az összeget. Problémája, hogy a kötelezettségeik nincsenek arányban a jogaikkal. 
 
Kordás Ágnes Inno Invest Kft. Pr-marketing menedzser: 
Elmondja, hogy a derogációs kötelezettséggel terhelt települések pályázatai esetében a 
rendszer úgy működik, hogy próbálják a fizetési nehézségeket áthidalni. Lehetőség van előleg 
igénybevételére (25 %), az előleggel a projekt legvégén kell elszámolni. 
A projektet szállítói finanszírozásúvá minősítették át, ami szintén előnyt jelent. Negyedévente 
szükséges ÁFA bevallást készíteni és az ÁFA összegét visszaigényelni. 
Mátraballa és Bodony településekre vonatkozóan elmondja, hogy a kezesség vállalási 
kötelezettséget ki lehet venni a Társulási Megállapodásból – így a polgármester úr által 
említett probléma orvosolható. 
 
Forgó János polgármester (Mátraballa): 
Az 50 ezer Ft/év tagdíj mértékével sem ért egyet településük esetében. 
 
Kordás Ágnes Inno Invest Kft. Pr-marketing menedzser: 
A tagdíj mértékét is lehet csökkenteni. A két településen (Bodony és Mátraballa) 100 %-os a 
hálózat kiépítettsége, azonban a pályázati konstrukcióba azért vették bele, mert az 
agglomerációban van. Azonban ha most kiveszik a két települést a pályázatból, akkor az 
elkövetkező 15 évben KEOP-os pályázatot nem nyújthatnak be. 
 
Kovács István polgármester (Bodony): 
A településen sajnos nem rákötések, hanem lekötések várhatóak, mert nincs fogyasztás. 
Előreláthatólag ezért hálózat-bővítés sem lesz. Bodony részéről ebbe a projektbe nem tudnak 
több 10 millió Ft-ot áldozni. 
 
Farkas Tibor ÉRV Zrt. Parádi Divízió üzemvezetője: 
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A szennyvíztelep bővítésnél kvótaként szerepelnie kell a két településnek is. Ez is része lenne 
a projektnek, ezért is lenne célszerű az agglomeráció szintjén történő pályázat. 
 
Kovács István polgármester (Bodony): 
Tulajdonjoguk nincs a rendszerben, ezért nem is szeretnének fizetni semmit. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző (Recsk): 
A megállapodásban azért szerepelt - egy jelképes - éves 50 e Ft-tal a tagdíj, hogy az 
agglomerációba szereplő települések közül Bodony és Mátraballa se maradjon ki és legalább 
az 1 %-os szavazati arány kiosztható legyen. A tagdíj mértéke kevesebb is lehet, akár jelképes 
1.-Ft is. A három tulajdonos önkormányzatnak pedig vannak a kötelezettségei a 
szennyvíztisztító-telep fejlesztése, bővítése érdekében – ami az utóbb csatlakozott 
településeknek is érdeke. A tulajdonrésszel nem rendelkező településeket e vonatkozásban 
kötelezettség sem terheli. 
 
Kovács István polgármester (Bodony): 
Bodony részéről megfizették a hálózatra és a szennyvíztelepre történő csatlakozást (30 M Ft). 
Ezért nem kaptak tulajdonosi részt. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző (Recsk): 
A három tulajdonos önkormányzat egy időben egy beruházásként valósította meg a 
szennyvíztisztító telep építését. Ezt követően Mátraballa és Bodony úgy döntött, hogy nem 
kíván magának egy újabb – 250 millió Ft-ért – tisztítótelepet építeni és működtetni, ezért 
inkább 30 millió Ft utólagos hozzájárulással csatlakoztak a meglévő rendszerhez. Ez több 
mint 10 éve történt, a műszaki avulás már jelentkezik. A tulajdonos önkormányzatoknak – ha 
nem lesz ilyen állami finanszírozással együtt járó támogatás a szennyvíztelep 
korszerűsítésére, bővítésére - ezt saját erőből sokkal nehezebb lesz teljesíteni. A korszerűsítés 
viszont nem kerülhető el, mert egyébként a telep nem tudja tartani a hatóságok által előírt 
környezetvédelmi határértékeket. 
 
Forgó János polgármester (Mátraballa): 
A telep építésekor Mátraballától a tulajdonos települések kértek egy szándéknyilatkozatot, 
melynek kapcsán magasabb összegű támogatást tudtak igényelni a beruházáshoz. Mátraballa a 
csatlakozásért a három tulajdonos önkormányzatnak megfizette a közműfejlesztési 
hozzájárulást.  
 
Dér Tamás aljegyző (Bodony): 
A jegyzők már kaptak arról tájékoztatást, hogy akik nem reagáltak a deregulációs 
kötelezettségre, azoknak lesznek szankciói. 
Véleménye, hogy a települések a szennyvíztisztító telep kapcsán „közös hajóban” eveznek. 
Az előkészítő szakaszt mindenképpen szükséges lefolytatni, ahhoz, hogy kiderüljön 
számukra, hogy a megvalósulási szakaszban részt tudnak-e venni. Hogy településenként 
mennyi ingatlan szám lesz érintve a beruházásban, azt csak úgy tudják meg, ha az előkészítő 
szakaszban részt vesznek. 
 
Szakács József képviselő (Parád): 
Véleménye, hogy ilyen összegű támogatottság mellett még azt is érdemes az 
önkormányzatnak át gondolni, hogy valamennyi támogatást nyújt a saját költségvetéséből 
ahhoz, hogy a rákötések megvalósuljanak. Ilyen lehetőséget nem szabad elengedni. 
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Pócs István polgármester (Recsk): 
A szennyvíztisztító telep- és hálózat használati díját évek óta visszaforgatják a hálózat és telep 
javítására, korszerűsítésére, valamint különböző eszközök cseréjére.  
Nem kötelező a társulásban részt venni – gondol itt Mátraballa és Bodony településekre -, 
Recsk viszont kötelezett erre a projektre.  
El kell dönteni a képviselő-testületeknek, hogy akarnak-e társulni ebben a formában. A tagdíj 
mértéke is lehet alacsonyabb a két település esetében – akár 1 Ft is -. Viszont később a 
szennyvíztelep üzemeltetése a nagyobb tulajdonosoknak jelent gondot. 
 
Szünetet rendel el a Képviselő-testületek a döntésének meghozatalához. 
 

SZÜNET 
 
Forgó János polgármester (Mátraballa): 
A Képviselő-testület úgy döntött, hogy részt kíván venni a társulásban. A szavazati jog 
arányára tekintettel 10 e Ft/év tagdíjat tartanak elfogadhatónak.   
 
Mudriczki József polgármester (Parád): 
A likvid hitelt és a kötelezettségvállalásra vonatkozó részt törölni kéri a társulási 
megállapodásból. 
 
Kordás Ágnes Inno Invest Kft. Pr-marketing menedzser: 

A társulási megállapodás előzetes egyeztetése során javasolt módosításokat ismerteti. A 
megállapodás alábbi pontjai módosulnak: 

 1.4 A Társulás alapítóinak neve, székhelye:- Bodony Községi Önkormányzata (3243 
Bodony, Liget utca 2.) – valamint az 

 1.6. A Társulás létrehozásáról rendelkező önkormányzati határozat kelte, száma: 
Bodony Községi Önkormányzat ____/2013. (III. ___.) önkormányzati határozata - 
szakaszoknál pontosításra került az elnevezés Bodonyra vonatkozóan. 
 

 5.4. Egyéb bevételek: 
a.) A Társulás a beruházási cél megvalósítása érdekében a támogatás kiegészítéseként 

a szükséges saját erő fedezésére bankhitelt vehet fel valamennyi önkormányzat 
kezesség vállalásával - törlésre kerül a kezesség vállalásával kifejezés. 

 8.1.3. A Társulási Tanács elnöke:  
 
A Társulási Tanács Elnökét és elnökhelyettesét a Társulási Tanács tagjai sorából az 
alakuló ülésen, minősített többséggel választja meg határozatlan időre. 
 
„Az elnök, az elnök-helyettesek megbízatása polgármesteri/önkormányzati képviselői 
tisztségük betöltéséig áll fenn.”  – ez a mondat törlésre kerül. 
 

 Az elnöki / elnökhelyettesi megbízatás megszűnik: - ez a rész pontosításra kerül az 
alábbiak szerint:  
a) polgármesteri/önkormányzati képviselői tisztségének megszűnésével, 
b) az őt delegáló önkormányzat által történő visszahívással, 
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c) a Társulási Tanács által történő visszahívással, 
d) lemondással, 
e) elhalálozással. 

 „Az elnök lemondásával az elnökhelyettesi megbízatás nem szűnik meg.”  - ez a 
mondat törlésre kerül. 

 „A Társulás elnökhelyettesének megbízatási időtartamára az elnökre vonatkozó 
rendelkezések irányadóak” – ez törlésre kerül. 

 12.2.5. A társulási jogviszony év közbeni felmondásának elfogadásához 

 
 XV. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK e) a társulási megállapodás év közbeni 

felmondásának elfogadásához – szövegrész módosul. 
 
Pócs István polgármester (Recsk): 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy a 
települések önkormányzatai szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. 
 
Kovács István polgármester (Bodony): 
Kéri, hogy aki egyetért a Társulási Megállapodásra vonatkozó módosításokkal, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy Bodony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangú 
szavazattal egyetértett a módosításokkal. 
Kéri, hogy aki a Társulási Megállapodást a módosításokkal együtt elfogadja, kézfelnyújtással 
jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a módosított 
Társulási Megállapodást. 
 

39/2013.(III.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Bodony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. elhatározza, hogy Recsk település és a közös agglomerációhoz tartozó Bodony, 

Mátraballa, Mátraderecske, és Parád községek szennyvízhálózatának fejlesztésére és 
szennyvíztisztító telepének bővítésére és korszerűsítésére irányuló beruházást a 
Nemzeti Települési Szennyvízelvezetési és –Tisztítási Program keretében közös 
beruházással valósítja meg. 

2. az 1. pontban meghatározott közös beruházás megvalósítása céljából Bodony, 
Mátraballa, Mátraderecske, Parád és Recsk községek önkormányzatai közösen 
megalapítják a jogi személyiséggel rendelkező Recsk és Térsége Víziközmű 
Beruházási Társulást. 

3. a társulási megállapodást jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási megállapodást – a társult 
önkormányzatok jóváhagyását követően – Bodony Község Önkormányzata nevében 
aláírja. A társulási megállapodás a KEOP-7.1.0/11 konstrukcióra jött létre. 

4. a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás Társulási Tanácsába Bodony 
Község Önkormányzata képviseletében Kovács István polgármestert delegálja.  
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5. a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás Pénzügyi Bizottságába Bodony 
Község Önkormányzata képviseletében Fejes Pál képviselőt delegálja.  

6. jóváhagyja, hogy Bodony Község Önkormányzata a társulási megállapodás 5.1. 
pontja alapján a társulás működési feltételeihez saját költségvetéséből 10.000.- Ft évi 
tagdíj fizetésével járuljon hozzá az éves költségvetés terhére. 

7. elfogadja, hogy a társulás – mint beruházó projektgazda – pályázatot nyújtson be az 
Európai Unió Környezet és Energia Operatív Program, KEOP-7.1.0./11 kódszámú 
Derogációs víziközmű projektek előkészítése pályázati konstrukcióra.  

8. kötelezettséget vállal, hogy a támogatáshoz szükséges társulási saját erő biztosításához 
a társulási megállapodás által rögzített mértékben hozzájárul oly módon, hogy 
közvetlenül EU Önerő Alapból és a folyó költségvetéséből kívánja finanszírozni.  

9. elhatározza, hogy a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás 
tagönkormányzataként a KEOP-7.1.0/11. szennyvízberuházás fejlesztés előkészítése 
tárgyú pályázat „Pályázati Űrlap”-ját az abban foglalt adatokkal és 3.367.500.- Ft 
összegű saját erővel elfogadja.  

10. hozzájárul, hogy a közös beruházás megvalósításával létrejövő, a fenntartási időszak 
végén Bodony Község Önkormányzata tulajdonába kerülő közművagyont a társult 
önkormányzatokkal közösen üzemeltesse. 

11. felhatalmazza a polgármestert, hogy a jelen határozatban és a társulási 
megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a társulás működése és a beruházás 
megvalósítása érdekében szükséges további megállapodásokat megkösse azzal, hogy 
az önkormányzatot érintő pénzügyi kötelezettségvállalást jóváhagyásra terjessze a 
képviselő-testület elé. 

Felelős: Kovács István polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
 
Forgó János polgármester (Mátraballa): 
Kéri, hogy aki egyetért a Társulási Megállapodásra vonatkozó módosításokkal, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy Mátraballa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangú 
szavazattal egyetértett a módosításokkal. 
Kéri, hogy aki a Társulási Megállapodást a módosításokkal együtt elfogadja, kézfelnyújtással 
jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a módosított 
Társulási Megállapodást. 

 
11/2013.(III.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 

 
Mátraballa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. elhatározza, hogy Recsk település és a közös agglomerációhoz tartozó Bodony, 
Mátraballa, Mátraderecske, és Parád községek szennyvízhálózatának fejlesztésére és 
szennyvíztisztító telepének bővítésére és korszerűsítésére irányuló beruházást a 
Nemzeti Települési Szennyvízelvezetési és –Tisztítási Program keretében közös 
beruházással valósítja meg. 
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2. az 1. pontban meghatározott közös beruházás megvalósítása céljából Bodony, 
Mátraballa, Mátraderecske, Parád és Recsk községek önkormányzatai közösen 
megalapítják a jogi személyiséggel rendelkező Recsk és Térsége Víziközmű 
Beruházási Társulást. 

3. a társulási megállapodást jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási megállapodást – a társult 
önkormányzatok jóváhagyását követően – Mátraballa Község Önkormányzata 
nevében aláírja. A társulási megállapodás a KEOP-7.1.0/11 konstrukcióra jött létre. 

4. a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás Társulási Tanácsába Mátraballa 
Község Önkormányzata képviseletében Forgó János polgármestert delegálja.  

5. a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás Pénzügyi Bizottságába Mátraballa 
Község Önkormányzata képviseletében Lajtosné Lécz Erzsébet képviselőt delegálja.  

6. jóváhagyja, hogy Mátraballa Község Önkormányzata a társulási megállapodás 5.1. 
pontja alapján a társulás működési feltételeihez saját költségvetéséből 10.000.- Ft évi 
tagdíj fizetésével járuljon hozzá az éves költségvetés terhére. 

7. elfogadja, hogy a társulás – mint beruházó projektgazda – pályázatot nyújtson be az 
Európai Unió Környezet és Energia Operatív Program, KEOP-7.1.0./11 kódszámú 
Derogációs víziközmű projektek előkészítése pályázati konstrukcióra.  

8. kötelezettséget vállal, hogy a támogatáshoz szükséges társulási saját erő biztosításához 
a társulási megállapodás által rögzített mértékben hozzájárul oly módon, hogy 
közvetlenül EU Önerő Alapból és a folyó költségvetéséből kívánja finanszírozni.  

9. elhatározza, hogy a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás 
tagönkormányzataként a KEOP-7.1.0/11. szennyvízberuházás fejlesztés előkészítése 
tárgyú pályázat „Pályázati Űrlap”-ját az abban foglalt adatokkal és 3.367.500.- Ft 
összegű saját erővel elfogadja.  

10. hozzájárul, hogy a közös beruházás megvalósításával létrejövő, a fenntartási időszak 
végén Mátraballa Község Önkormányzata tulajdonába kerülő közművagyont a társult 
önkormányzatokkal közösen üzemeltesse. 

11. felhatalmazza a polgármestert, hogy a jelen határozatban és a társulási 
megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a társulás működése és a beruházás 
megvalósítása érdekében szükséges további megállapodásokat megkösse azzal, hogy 
az önkormányzatot érintő pénzügyi kötelezettségvállalást jóváhagyásra terjessze a 
képviselő-testület elé. 

Felelős: Forgó János polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
 
Forgó Gábor polgármester (Mátraderecske): 
Kéri, hogy aki egyetért a Társulási Megállapodásra vonatkozó módosításokkal, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy Mátraderecske Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
egyhangú szavazattal egyetértett a módosításokkal. 
Kéri, hogy aki a Társulási Megállapodást a módosításokkal együtt elfogadja, kézfelnyújtással 
jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a módosított 
Társulási Megállapodást. 
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16/2013.(III.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Mátraderecske Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. elhatározza, hogy Recsk település és a közös agglomerációhoz tartozó Bodony, 

Mátraballa, Mátraderecske, és Parád községek szennyvízhálózatának fejlesztésére és 
szennyvíztisztító telepének bővítésére és korszerűsítésére irányuló beruházást a 
Nemzeti Települési Szennyvízelvezetési és –Tisztítási Program keretében közös 
beruházással valósítja meg. 

2. az 1. pontban meghatározott közös beruházás megvalósítása céljából Bodony, 
Mátraballa, Mátraderecske, Parád és Recsk községek önkormányzatai közösen 
megalapítják a jogi személyiséggel rendelkező Recsk és Térsége Víziközmű 
Beruházási Társulást. 

3. a társulási megállapodást jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási megállapodást – a társult 
önkormányzatok jóváhagyását követően – Mátraderecske Község Önkormányzata 
nevében aláírja. A társulási megállapodás a KEOP-7.1.0/11 konstrukcióra jött létre. 

4. a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás Társulási Tanácsába 
Mátraderecske Község Önkormányzata képviseletében Forgó Gábor 
polgármestert delegálja.  

5. a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás Pénzügyi Bizottságába 
Mátraderecske Község Önkormányzata képviseletében Kovácsné Kocsa Krisztina 
képviselőt delegálja.  

6. jóváhagyja, hogy Mátraderecske Község Önkormányzata a társulási megállapodás 
5.1. pontja alapján a társulás működési feltételeihez saját költségvetéséből 50.000.- Ft 
évi tagdíj fizetésével járuljon hozzá az éves költségvetés terhére. 

7. elfogadja, hogy a társulás – mint beruházó projektgazda – pályázatot nyújtson be az 
Európai Unió Környezet és Energia Operatív Program, KEOP-7.1.0./11 kódszámú 
Derogációs víziközmű projektek előkészítése pályázati konstrukcióra.  

8. kötelezettséget vállal, hogy a támogatáshoz szükséges társulási saját erő biztosításához 
a társulási megállapodás által rögzített mértékben hozzájárul oly módon, hogy 
közvetlenül EU Önerő Alapból és a folyó költségvetéséből kívánja finanszírozni.  

9. elhatározza, hogy a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás 
tagönkormányzataként a KEOP-7.1.0/11. szennyvízberuházás fejlesztés előkészítése 
tárgyú pályázat „Pályázati Űrlap”-ját az abban foglalt adatokkal és 3.367.500.- Ft 
összegű saját erővel elfogadja.  

10. hozzájárul, hogy a közös beruházás megvalósításával létrejövő, a fenntartási időszak 
végén Mátraderecske Község Önkormányzata tulajdonába kerülő közművagyont a 
társult önkormányzatokkal közösen üzemeltesse. 

11. felhatalmazza a polgármestert, hogy a jelen határozatban és a társulási 
megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a társulás működése és a beruházás 
megvalósítása érdekében szükséges további megállapodásokat megkösse azzal, hogy 
az önkormányzatot érintő pénzügyi kötelezettségvállalást jóváhagyásra terjessze a 
képviselő-testület elé. 

Felelős: Forgó Gábor polgármester 
Határidő: folyamatos 
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Mudriczki József polgármester (Parád): 
Kéri, hogy aki egyetért a Társulási Megállapodásra vonatkozó módosításokkal, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy Parád Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangú 
szavazattal egyetértett a módosításokkal. 
Kéri, hogy aki a Társulási Megállapodást a módosításokkal együtt elfogadja, kézfelnyújtással 
jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a módosított 
Társulási Megállapodást. 
 
 

8/2013.(III.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Parád Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. elhatározza, hogy Recsk település és a közös agglomerációhoz tartozó Bodony, 

Mátraballa, Mátraderecske, és Parád községek szennyvízhálózatának fejlesztésére és 
szennyvíztisztító telepének bővítésére és korszerűsítésére irányuló beruházást a 
Nemzeti Települési Szennyvízelvezetési és –Tisztítási Program keretében közös 
beruházással valósítja meg. 

2. az 1. pontban meghatározott közös beruházás megvalósítása céljából Bodony, 
Mátraballa, Mátraderecske, Parád és Recsk községek önkormányzatai közösen 
megalapítják a jogi személyiséggel rendelkező Recsk és Térsége Víziközmű 
Beruházási Társulást. 

3. a társulási megállapodást jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási megállapodást – a társult 
önkormányzatok jóváhagyását követően – Parád Nagyközség Önkormányzata 
nevében aláírja. A társulási megállapodás a KEOP-7.1.0/11 konstrukcióra jött létre. 

4. a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás Társulási Tanácsába Parád 
Nagyközség Önkormányzata képviseletében Mudriczki József polgármestert 
delegálja.  

5. a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás Pénzügyi Bizottságába Parád 
Nagyközség Önkormányzata képviseletében Szakács József képviselőt delegálja.  

6. jóváhagyja, hogy Parád Nagyközség Önkormányzata a társulási megállapodás 5.1. 
pontja alapján a társulás működési feltételeihez saját költségvetéséből 50.000.- Ft évi 
tagdíj fizetésével járuljon hozzá az éves költségvetés terhére. 

7. elfogadja, hogy a társulás – mint beruházó projektgazda – pályázatot nyújtson be az 
Európai Unió Környezet és Energia Operatív Program, KEOP-7.1.0./11 kódszámú 
Derogációs víziközmű projektek előkészítése pályázati konstrukcióra.  

8. kötelezettséget vállal, hogy a támogatáshoz szükséges társulási saját erő biztosításához 
a társulási megállapodás által rögzített mértékben hozzájárul oly módon, hogy 
közvetlenül EU Önerő Alapból és a folyó költségvetéséből kívánja finanszírozni.  

9. elhatározza, hogy a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás 
tagönkormányzataként a KEOP-7.1.0/11. szennyvízberuházás fejlesztés előkészítése 
tárgyú pályázat „Pályázati Űrlap”-ját az abban foglalt adatokkal és 3.367.500.- Ft 
összegű saját erővel elfogadja.  
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10. hozzájárul, hogy a közös beruházás megvalósításával létrejövő, a fenntartási időszak 
végén Parád Nagyközség Önkormányzata tulajdonába kerülő közművagyont a 
társult önkormányzatokkal közösen üzemeltesse. 

11. felhatalmazza a polgármestert, hogy a jelen határozatban és a társulási 
megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a társulás működése és a beruházás 
megvalósítása érdekében szükséges további megállapodásokat megkösse azzal, hogy 
az önkormányzatot érintő pénzügyi kötelezettségvállalást jóváhagyásra terjessze a 
képviselő-testület elé. 

Felelős: Mudriczki József polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
 
Pócs István polgármester (Recsk): 
Kéri, hogy aki egyetért a Társulási Megállapodásra vonatkozó módosításokkal, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangú 
szavazattal egyetértett a módosításokkal. 
Kéri, hogy aki a Társulási Megállapodást a módosításokkal együtt elfogadja, kézfelnyújtással 
jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a módosított 
Társulási Megállapodást. 
 

20/2013.(III.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. elhatározza, hogy Recsk település és a közös agglomerációhoz tartozó Bodony, 

Mátraballa, Mátraderecske, és Parád községek szennyvízhálózatának fejlesztésére és 
szennyvíztisztító telepének bővítésére és korszerűsítésére irányuló beruházást a 
Nemzeti Települési Szennyvízelvezetési és –Tisztítási Program keretében közös 
beruházással valósítja meg. 

2. az 1. pontban meghatározott közös beruházás megvalósítása céljából Bodony, 
Mátraballa, Mátraderecske, Parád és Recsk községek önkormányzatai közösen 
megalapítják a jogi személyiséggel rendelkező Recsk és Térsége Víziközmű 
Beruházási Társulást. 

3. a társulási megállapodást jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási megállapodást – a társult 
önkormányzatok jóváhagyását követően – Recsk Nagyközség Önkormányzata 
nevében aláírja. A társulási megállapodás a KEOP-7.1.0/11 konstrukcióra jött létre. 

4. a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás Társulási Tanácsába Recsk 
Nagyközség Önkormányzata képviseletében Pócs István polgármestert delegálja.  

5. a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás Pénzügyi Bizottságába Recsk 
Nagyközség Önkormányzata képviseletében Fábián Jánosnét a Recski Közös 
Önkormányzati Hivatal köztisztviselőjét delegálja.  

6. jóváhagyja, hogy Recsk Nagyközség Önkormányzata a társulási megállapodás 5.1. 
pontja alapján a társulás működési feltételeihez saját költségvetéséből 50.000.- Ft évi 
tagdíj fizetésével járuljon hozzá az éves költségvetés terhére. 
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7. elfogadja, hogy a társulás – mint beruházó projektgazda – pályázatot nyújtson be az 
Európai Unió Környezet és Energia Operatív Program, KEOP-7.1.0./11 kódszámú 
Derogációs víziközmű projektek előkészítése pályázati konstrukcióra.  

8. kötelezettséget vállal, hogy a támogatáshoz szükséges társulási saját erő biztosításához 
a társulási megállapodás által rögzített mértékben hozzájárul oly módon, hogy 
közvetlenül EU Önerő Alapból és a folyó költségvetéséből kívánja finanszírozni.  

9. elhatározza, hogy a Recsk és Térsége Víziközmű Beruházási Társulás 
tagönkormányzataként a KEOP-7.1.0/11. szennyvízberuházás fejlesztés előkészítése 
tárgyú pályázat „Pályázati Űrlap”-ját az abban foglalt adatokkal és 3.367.500.- Ft 
összegű saját erővel elfogadja.  

10. hozzájárul, hogy a közös beruházás megvalósításával létrejövő, a fenntartási időszak 
végén Recsk Nagyközség Önkormányzata tulajdonába kerülő közművagyont a 
társult önkormányzatokkal közösen üzemeltesse. 

11. felhatalmazza a polgármestert, hogy a jelen határozatban és a társulási 
megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a társulás működése és a beruházás 
megvalósítása érdekében szükséges további megállapodásokat megkösse azzal, hogy 
az önkormányzatot érintő pénzügyi kötelezettségvállalást jóváhagyásra terjessze a 
képviselő-testület elé. 

Felelős: Pócs István polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
Pócs István polgármester (Recsk): 
Az ülésen további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért megköszönte a részvételt és az 
ülést bezárta. 

K.m.f. 
 

 Kovács István Forgó János 
 polgármester polgármester 
 Bodony Község Önkormányzata   Mátraballa Község Önkormányzata 

 
 
 Forgó Gábor Mudriczki József 
 polgármester polgármester 
 Mátraderecske Község Önkormányzata Parád Nagyközség Önkormányzata 
 
 

Pócs István 
polgármester 

Recsk Nagyközség Önkormányzata 
 
 

 Dr. Jakab Dorottya Varró Gyula 
 jegyző jegyző 
 Mátraderecskei Közös Önk.Hivatal Parádi Közös Önkormányzati Hivatal 
  

Varró Gyuláné 
címzetes főjegyző 

Recsk Nagyközség Önkormányzata 
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